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Kjeåsen - unik plass med stort jaktterreng   
Eiendommen ligger på en avsats i fjellet ca. 530 moh innerst i Simadalsfjorden, ca. 12 km nord for Eidfjord         
sentrum. Kjeåsen består av to bruk, og det største bruket er nå til salgs. Selve grunneiendommen, som består 
mest av noe innmarksbeite og uproduktiv skog, er på 81,9 mål. Ovenfor de to nevnte brukene finner man et stort 
utmarksområde på totalt 25 609,8 mål, som er i sameie mellom de to brukene. Utmarksområdet inneholder jakt-
terreng for småvilt, reinsdyr (jaktrett på ca 22 dyr årlig) samt fiskevann.

For mer info/bilder se Finn.no-kode: 60918852

Eiendom: 
Fjellgard «Kjedaasen»
Kjeåsen, 5783 Eidfjord
Gnr 29 bnr 1
i  Eidfjord kommune. 

Tomt: Eiet tomt 81,9 mål 
Byggeår: Ca 1900 
BTA:  256 m2. 
BRA: 224 m2. 
P-rom: 61 m2.

Megler:
Advokatfirma Romstad as
Svein A. Rosendahl
Tlf. 53 64 80 20 | mob. 932 60 441
E-post: svein@lov.no

Ikonisk eiendom i Eidfjord 7 500 000,-

Verditakst: 4 950 000,-   •   Prisant.: 7 500 000,-   •   Visning: Etter avtale med megler.
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Eier/hjemmelshaver	 Kari Brit Gatevold, Inger Torine 
	 Johannson og Viggo Iver Gatevold 
	 med ideell 1/3 hver
Fakta om boligen 
Eierform	 Eiet. (Selveier)	
	
Boligtype	 Fritidsbolig

Soverom	 2		

Primærrom	 61 m2	

Bruksareal	 224 m2

Tomt	 81,9 mål + sameie 
	
Kommunenr	 1232		

Gårdsnr/bruksnr 	 29/1

Fasiliteter	 Bilvei frem		  Parkeringsplass		  Peis/Ildsted           	           Innlagt strøm 	
	 Utsikt       		  Fiskemulighet        		  Turterreng	           Jaktmulighet

Beliggenhet	 Kjeåsen ligger på en avsats i fjellet ca. 530 moh innerst i Simadalsfjorden, ca. 12 km nord for Eidfjord sentrum. 	
	 Utsikten fra eiendommen er formidabel og gården har fått mye omtale, bl.a. i TV-programmet «Der ingen skulle 	
	 tru at nokon kunne bu» (NRK TV 25.12.2002) og i reisemagasinet Lonely Planet Traveller (juli 2013). Det er også 	
	 skrevet flere bøker om Kjeåsen, og stedet blir besøkt av en del turister. 
Nærmere 
arealbeskrivelse	 Kjeåsen består av to bruk. Det største bruket er nå til salgs (gnr. 29 bnr. 1). Selve grunneiendommen, som består 	
	 mest av noe beite og uproduktiv skog, er på 81,9 mål. Ovenfor de to grunneiendommene er det to større teiger 	
	 på tilsammen 3 104.8 mål, som er i sameie med det andre bruket på Kjeåsen (gnr. 29 bnr. 2). Bruken av teigene 	
	 som er i sameie er i stor grad basert på muntlige avtaler, og skogen og beitet på teigene er delt mellom de to 	
	 brukene. Ovenfor de to nevnte teigene finner en et stort jordsameie mellom brukene på hele 22 505,0 mål. Det 	
	 totale arealet som er i sameie med bnr. 2 (50% hver) er dermed på hele 25 609,8 mål. Dette arealet inneholder 	
	 jaktterreng for småvilt og reinsdyr samt fiskevann.

	 Bebyggelsen består av frittliggende våningshus som benyttes som fritidsbygg. Bygningen er oppført ca. år 1900, 
	 ny ytterkledning på deler av bygning ca. 1995. Det er noe skjevheter samt råteskader på kledning flere steder og 	
	 på deler av takkonstruksjonen. Bygningen bærer preg av lite vedlikehold, og det må påregnes en del påkost-	
	 ninger på denne.

Jaktmuligheter 	 Det er gode jaktmuligheter på eiendommen, både etter småvilt og villrein.  De to siste årene har eiendommens 	
	 kvote på villrein, sammen med gnr. 29 bnr. 2, vært på 20 – 22 villrein. Størrelsen på kvoten kan variere mye fra 	
	 år til år, alt etter hvor mange villrein det totalt sett er forsvarlig å felle på Hardangervidda.  

Konsesjon	 Eiendommen er konsesjonspliktig. På grunn av eiendommens karakter og plassering vil det være krav om noe 	
	 aktivitet på denne. Det kan også bli stilt vilkår som skal ivareta kulturlandskapet.     

Innhold	 Kjeller (BTA 113 m2 BRA 88 m2 S-rom 88 m2): 4 kjellerrom, kjellerganger. Kjeller er en råkjeller med variabel 	
	 romhøyde, noe under 190 cm. Bruksareal er målt innvendig på stedet. Bruttoareal er beregnet.

	 1. etasje (BTA 115 m2 BRA 110 m2 P-rom 35 m2 S-rom 75 m2): Stue/spisestue, kjøkken med spiseplass, trap-	
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